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por medio del presente escrito le informo que el Tribunal Electoral del Estado

de Colima durante el periodo del 1 de enero al 30 de junio de 2018 no tiene

endeudamiento neto, por lo que el estado financiero se presenta en ceros.

Sin otro particular por el momento, aprovecho la ocasión para enviarle un

cordial saludo.

Bajo protesta de decir verdad declaro que el Tribunal Electoral del Estado no

genera endeudamiento neto.
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Tribunal Electoral del Estado

Endeudamiento Neto

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2018

Total Gréditos Bancarios 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Contratación/Colocación
A

Creditos Bancarios

Amortización
B

Endeudamiento Neto

C=A-Bldentificación de Crédito o lnstrumento

TOTAL

Total Otros lnstrumentos de

0

0

Otros lnstrumentos de Deuda

C.P. XIMENA MARIA TORRES RUIZ

OFICIAL MAYOR
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LIC. GUILLERMO DE NAVARRETE ZAMORA

PRESIDENTE

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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